
                                      
                                                                                           

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с Лазо

24.06.2015 года                                                                                                          №  286

О принятии решения о внесении изменений 
в решение Думы Лазовского муниципального 
района от 24.06.2009 № 134-МПА «Положение
о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы Лазовского
муниципального района»

Заслушав  и  обсудив  информацию  о внесении  изменений  в  решение  Думы Лазовского
муниципального района от 24.06.2009 № 134-МПА «Положение о проведении конкурса на
замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы  Лазовского  муниципального
района»,   руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района 

РЕШИЛА:
    

1. Принять решение о внесении изменений в решение Думы Лазовского муниципального
района  от  24.06.2009  №  134-МПА  «Положение  о  проведении  конкурса  на  замещение
вакантной должности муниципальной службы Лазовского муниципального района»

2.  Направить  указанное  решение  главе  Лазовского  муниципального  района  для
подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

 
Председатель Думы 
района                                                                                                                       А.Н. Барабанов

                 

               
             


	РЕШИЛА:

